

Gymnasiedagarna rustar ungdomarna

Tusentals niondeklassare i Göteborgsregionen står just nu inför sitt gymnasieval. Den 7-9 oktober arrangeras för 15:e året i rad Gymnasiedagarna på Svenska Mässan med syftet att rusta eleverna till att göra välgrundade studie- och yrkesval. Och utbudet är stort.

På en gemensam yta finns oberoende studie- och yrkesvägledare på plats för att möta eleverna och deras funderingar kring gymnasievalet. Skolverket visar här sina filmer om alla nationella gymnasieprogram och i Anställningsbaren får elever och arbetsgivare chansen att mötas för att prata om vilka kompetenser som efterfrågas på en framtida arbetsmarknad. Nytt för i år är att ett antal företag och branscher har sin monter i anslutning till Anställningsbaren.

– Vi är nöjda med att vi även i år kan erbjuda en bredd avseende information med fokus på hela kedjan, från de olika gymnasieprogrammen och dess innehåll till vad de kan leda till för jobb i framtiden, säger Wictoria Kovats projektledare Gymnasiedagarna.

Bland de skolor och företag som har antagit utmaningen att bli bäst i regionen på samverkan mellan skola och arbetsliv delas under onsdagen priset Utmärkelsen ut. Bakom priset står SAK-rådet i GR, som under ett antal år har premierat och uppmärksammat verksamheter som på ett bra sätt arbetar med samverkan. Nedan följer samtliga nominerade i de fyra kategorierna:

Grundskola: Sinntorpsskolan Mölndal, Centralskolan Falköping, Sjumilaskolan Göteborg, Kullaviksskolan Kungsbacka.

Gymnasieskola: Aniaragymnasiet Göteborg, Elof Lindälvs gymnasium Kungsbacka, Vadsbogymnasiet Mariestad, Göteborgs Tekniska Gymnasium (GTG) Göteborg.

Små företag: Wrapped, Westerstrand Urfabrik AB, International Preschool.

Stora företag: Astra Zeneca, Gryaab, Ericsson AB, White arkitekter.

Gymnasiedagarna arrangeras av GR Utbildning och pågår den 7-9 oktober på Svenska Mässan i Göteborg. Mässan är en del av det öppna utbildningslandskapet, vilket innebär fri sökning till samtliga gymnasieskolor i regionen. Förra året hade Gymnasiedagarna 20265 besökare och i år har redan 11498 elever från grundskolor runtom i regionen förbokat en biljett.

För mer information besök: www.gymnasiedagarna.se

Kontakt:

Wictoria Kovats, Projektledare Gymnasiedagarna
wictoria.kovats@grkom.se 0702-88 11 98

Johanna Redelius, Projektledare Utmärkelsen
johanna.redelius@grkom.se 0708-74 22 68